
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO CULTURAL DE CAMPOS NOVOS                 

CNPJ:

PC. LAURO MULLER, 323

C.E.P.:

74.097.114/0001-38

89620-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Campos Novos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2016 - PR

5/2016

5/2016

24/10/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NELSON CRUZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ASSCON PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA E PRIVA     (6359)

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO E

REALIZAÇÃO DO 4º FLICAM- CONTRATAÇÃO DE: LOCAÇÃO

DE ESPAÇO, DECORAÇÃO, CONTAÇÃO DE HISTÓRIA,

SONORIZAÇÃO, LUZES, STANDS, DIVULGAÇÃO FLYERS E

BANNER, E PEÇAS DE TEATROS. PALESTRA E CONTAÇÃO

DE HISTORIAS COM ESCRITORA LIEZA NEVES "O OFICIO DE

CONTAR HISTÓRIAS", PALESTRAS COM A VANESSA BENCZ

"FALANDO DE BULLYNG", CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS COM

FELICIA FLECK. SHOW DE MUSICA COM O GRUPO LIVRE DE

PERCURSÃO, EXPOSIÇÃO DE POEMAS COM LIEZA NEVES.

UN 1,00  0,0000 18.000,00    18.000,00

Total do Fornecedor: 18.000,00

Total Geral: 18.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/2016

4/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/11/2016

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO 4º 

FLICAM- FESTIVAL LITERÁRIO E CULTURAL CAMPONOVENSE. CONFORME PROPOSTA 

PADRONIZADA.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Campos Novos,   10   de  Novembro   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

NELSON CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL


